

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE METROPOLNET, A.S.

1. Identifikační údaje dodavatele

Název/jméno: Metropolnet, a.s.
IČO: 25439022
Adresa sídla: Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem

2. Identifikační údaje odběratele

Název/jméno: Domov pro seniory SeverníTerasa,příspěvková organizace
IČO: 44555326
DIČ: CZ44555326
Adresa sídla: V Klidu 3133/12, 400 11Ústínad Labem IČ:44555326

3. Datum podání nabídky

01.08.2025

4. Nabídka jednotlivých výrobků a služeb

A) **Název výrobku:** PC DELL Pro Slim QCS1250

Specifikace:

i5-14500/ 16GB/ 512GB SSD

Počet ks:	19
Procentní sazba DPH:	21%
Jednotková cena v Kč bez DPH:	16 492,64 Kč
Jednotková cena v Kč vč. DPH:	19 956,09 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:	313 360,16 Kč
DPH k celkové nabídkové ceně v Kč:	65 805,63 Kč
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH:	379 165,79 Kč

Doba záruky: 36 měsíců onsite

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem

url: www.metropolnet.cz
ID DS: 5r4e67q

IČ: 25439022
DIČ: CZ25439022

tel.: +420 475 272 911
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz

Termín dodání:

ve lhůtě do 30 dnů od doručení závazné objednávky

B) Název výrobku: DTT Brateck Držák monitoru LDA32-112E jedno rameno

Specifikace:

Viz. název výrobku

Počet ks:	3
Procentní sazba DPH:	21%
Jednotková cena v Kč bez DPH:	866,94 Kč
Jednotková cena v Kč vč. DPH:	1 048,99 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:	2 600,82 Kč
DPH k celkové nabídkové ceně v Kč:	546,17 Kč
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH:	3 146,99 Kč

Doba záruky: 2 roky

Termín dodání: ve lhůtě do 30 dnů od doručení závazné objednávky

C) Název výrobku: NAS Synology DS723+ DiskStation

Specifikace:

úložiště dat/diskové pole

Počet ks:	1
Procentní sazba DPH:	21%
Jednotková cena v Kč bez DPH:	10 351,50 Kč
Jednotková cena v Kč vč. DPH:	12 525,32 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:	10 351,50 Kč
DPH k celkové nabídkové ceně v Kč:	2 173,82 Kč
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH:	12 525,32 Kč

Doba záruky: 2 roky

Termín dodání: ve lhůtě do 30 dnů od doručení závazné objednávky

D) Název výrobku: HD WD Red Pro**Specifikace:**

systémový disk

2TB, 3,5", SATA 6Gb/s, 64MB

Počet ks:	2
Procentní sazba DPH:	21%
Jednotková cena v Kč bez DPH:	2 199,62 Kč
Jednotková cena v Kč vč. DPH:	2 661,54 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:	4 399,24 Kč
DPH k celkové nabídkové ceně v Kč:	923,84 Kč
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH:	5 323,08 Kč

Doba záruky: 2 roky**Termín dodání:** ve lhůtě do 30 dnů od doručení závazné objednávky**E) Název výrobku: HDE SEAGATE Expansion Desktop****Specifikace:**

Externí disk

8TB, 3,5" USB 3.0

Počet ks:	1
Procentní sazba DPH:	21%
Jednotková cena v Kč bez DPH:	4 069,03 Kč
Jednotková cena v Kč vč. DPH:	4 923,53 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:	4 069,03 Kč
DPH k celkové nabídkové ceně v Kč:	854,5 Kč
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH:	4 923,53 Kč

Doba záruky: 2 roky**Termín dodání:** ve lhůtě do 30 dnů od doručení závazné objednávky

F) Název služby: Administrativní poplatek**Specifikace:**

Příprava vyjádření, selekce a nacenění požadovaného HW, komunikace s odběratelem, příprava a vystavení cenové nabídky, koordinace zakázky a objednávky.

Počet ks:	1
Procentní sazba DPH:	21%
Jednotková cena v Kč bez DPH:	10 000 Kč
Jednotková cena v Kč vč. DPH:	12 100 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:	10 000 Kč
DPH k celkové nabídkové ceně v Kč:	2 100 Kč
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH:	12 100 Kč

Doba záruky: nerelevantní

Termín dodání: nerelevantní

G) Název služby: Dopravné**Specifikace:**

Doprava zboží na místo určené objednatelem.

Počet ks:	1
Procentní sazba DPH:	21%
Jednotková cena v Kč bez DPH:	6 911,72 Kč
Jednotková cena v Kč vč. DPH:	8 363,18 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:	6 911,72 Kč
DPH k celkové nabídkové ceně v Kč:	1451,47 Kč
Celková nabídková cena v Kč vč. DPH:	8 363,18 Kč

Doba záruky: nerelevantní

Termín dodání: nerelevantní

5. Souhrn nabídky

Název	Počet ks:	Jednotková cena v Kč bez DPH:	Celková nabídková cena v Kč bez DPH:	Procentní sazba DPH:	DPH k celkové nabídkové ceně v Kč:	Celková nabídková cena v Kč vč. DPH:
A) PC DELL Pro Slim QS1250	19	16 492,64	313 360,16	21%	65 805,63	379 165,79
B) Držák monitoru LDA32-12E	3	866,94	2 600,82	21%	546,17	3 146,99
C) NAS Synology DS723+	1	10 351,50	10 351,50	21%	2 173,82	12 525,32
D) HD WD Red Pro	2	2 199,62	4 399,24	21%	923,84	5 323,08
E) HDE SEAGATE Expansion Desktop	1	4 069,03	4 069,03	21%	854,50	4 923,53
F) Adiministrativní poplatek	1	10 000,00	10 000,00	21%	2 100,00	12 100,00
G) Dopravné	1	6 911,72	6 911,72	21%	1 451,46	8 363,18

Za dodavatele:

V Ústí nad Labem